

Value Estate Projekt Kiel 01 ApS
CVR-nr. 30074696

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2014

Dirigent

Navn: Jesper Bruun J. Ørnskov

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	8
Balance pr. 31.12.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2013	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Value Estate Projekt Kiel 01 ApS
Carl Th. Zahles Gade 12, 5 th
2300 København S

CVR-nr.: 30074696

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Direktion

Jesper Bruun J. Ørnskov

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering i og udlejning af tyske ekendomme anvendt til beboelse og erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 362 tEUR, mod et underskud på 100 tEUR i 2012.

Resultatet er negativt påvirket af store vedligeholdelsesomkostninger samt regulering af udskudt skat.

Ledelsen betragter årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31.12.2013 500 tEUR.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 EUR</u>	<u>2012 EUR</u>
Bruttotab		(43.743)	77.182
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(41.968)	(58.169)
Andre finansielle omkostninger		<u>(107.691)</u>	<u>(138.458)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(193.402)	(119.445)
Skat af ordinært resultat	1	<u>(168.320)</u>	<u>19.350</u>
Årets resultat		<u>(361.722)</u>	<u>(100.095)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(361.722)</u>	<u>(100.095)</u>
		<u>(361.722)</u>	<u>(100.095)</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 EUR</u>	<u>2012 EUR</u>
Investeringsejendomme		5.214.071	5.214.071
Materielle anlægsaktiver	2	<u>5.214.071</u>	<u>5.214.071</u>
Anlægsaktiver		<u>5.214.071</u>	<u>5.214.071</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	131.346
Udskudt skat		0	75.612
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>206.958</u>
Likvide beholdninger		<u>20.712</u>	<u>40.307</u>
Omsætningsaktiver		<u>20.712</u>	<u>247.265</u>
Aktiver		<u><u>5.234.783</u></u>	<u><u>5.461.336</u></u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 EUR</u>	<u>2012 EUR</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(140)	361.582
Egenkapital		<u>499.860</u>	<u>861.582</u>
Udskudt skat		92.708	0
Hensatte forpligtelser		<u>92.708</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter		3.078.506	3.160.794
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.325.121	1.353.503
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>4.403.627</u>	<u>4.514.297</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	82.288	79.446
Anden gæld		156.300	6.011
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>238.588</u>	<u>85.457</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.642.215</u>	<u>4.599.754</u>
Passiver		<u>5.234.783</u>	<u>5.461.336</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksom- hedskapital EUR	Overført overskud eller underskud EUR	I alt EUR
Egenkapital primo	500.000	361.582	861.582
Årets resultat	0	(361.722)	(361.722)
Egenkapital ultimo	500.000	(140)	499.860

Noter

	<u>2013</u> <u>EUR</u>	<u>2012</u> <u>EUR</u>
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	(19.350)
Ændring af udskudt skat	<u>168.320</u>	<u>0</u>
	<u>168.320</u>	<u>(19.350)</u>
		<u>Investerings- ejendomme</u> <u>EUR</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>5.270.954</u>
Kostpris ultimo		<u>5.270.954</u>
Dagsværdireguleringer primo		<u>(56.883)</u>
Dagsværdireguleringer ultimo		<u>(56.883)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>5.214.071</u>

	<u>Forfald inden</u> <u>12 måneder</u> <u>2012</u> <u>EUR</u>	<u>Forfald inden</u> <u>12 måneder</u> <u>2013</u> <u>EUR</u>	<u>Forfald efter</u> <u>12 måneder</u> <u>2013</u> <u>EUR</u>	<u>Restgæld efter</u> <u>5 år</u> <u>2013</u> <u>EUR</u>
3. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	79.446	82.288	3.078.506	365.748
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.325.121</u>	<u>N/A</u>
	<u>79.446</u>	<u>82.288</u>	<u>4.403.627</u>	<u>365.748</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for Value Estate A/S' bankgæld, der pr. 31.december 2013 udgør 1.537 tEUR.

Selskabet har indgået administrationsaftaler i Danmark og Tyskland med sædvanlige opsigelsesvarsler.